
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 1 (celkem 8) 

                                   Z á p i s 
ze schůze  rady obce    

konané dne  19.01.2023  v 15:00 hod.  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

 

Přítomní členové rady:  Drbohlav, Dlasková Hoření,  Macášek, Hlava, J. Košek 

Omluveni: 

 

Program: 

 Schválení programu 

 Kontrola plnění usnesení 
 Projednání a schválení smlouvy o nájmu pozemků p.č. 123/1, p.č. 123/4 a p.č. 

1004/1, vše v k.ú. Příšovice  s nájemcem ČZS ZO Příšovice  

 Projednání a schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci s nájemcem spol.  
Dimatex spol. s r.o., IČ 432 24 245 ohledně sběru a svozu textilu v obci (jeden 

kontejner)  

 Schválení záměru čj. 70/2023/OU/254 propachtovat pozemky pozemek  p.č. 2248,  
ostatní plocha, jiná plocha, 1316 m2, v k.ú. Pěnčín, který  je  zapsán na listu 
vlastnictví č. 182  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Liberec, pozemek  p.č. 191/1, orná půda, 9840 m2, pozemek  p.č. 202/51, orná 
půda,  469 m2, pozemek p.č. 237/4, trvalý travní porost, 457m2, pozemek  p.č. 
245/71, orná půda, 6407 m2, pozemek  p.č. 985, orná půda, 2749m2, pozemek p.č. 
283/11, orná půda, 47379m2, pozemek p.č. 348/10, orná půda, 3827m2, pozemek 

p.č. 348/13, orná půda, 48m2, pozemek p.č. 348/14, orná půda, 132m2, pozemek  

p.č.  442/26, trvalý travní porost, 1851 m2, pozemek p.č. 456/5, trvalý travní  
porost, 9630m2, pozemek  p.č.  556/11, trvalý travní porost, 5000 m2, pozemek  

p.č. 563/23, trvalý travní porost, 2804 m2, pozemek  p.č. 670/18,trvalý travní 
porost, 7805 m2, pozemek  p.č. 670/22, trvalý travní porost,  6155 m2, pozemek 

p.č. 708/4, orná půda, 1475m2, pozemek  p.č. 787, trvalý travní porost,7810 m2, 
pozemek p.č. 922/1, ostatní plocha, 3526m2, pozemek p.č. 416/4, trvalý travní 
porost, 3936m2, vše v k.ú. Příšovice 

 Stanovení rozsahu roční odměny ředitelům  
 Nabídka senátora Canova týkající se exkurze do prostor Senátu PČR dne 21.4. 

2023 ( pátek) s programem 

 Projednání a schválení cenové nabídky Compet Consult s.r.o., IČ 265 02 402 na 

realizaci výběrového řízení dle VZMR (veřejné zakázky malého rozsahu) na akci 
„Greenway Jizera – část Příšovice etapa D k průmyslové zóně I. etapa“  a na 

projekt „Zateplení obvodových plášťů a střechy MŠ“ v celkové nabídkové ceně 
88.000,- Kč bez DPH, schválení příkazní smlouvy 

 Projednání cenových nabídek – pořízení vánočního betlému  
 Schválení dohody o pronájmu sokolovny s nájemcem ČRS, z.s. MO Turnov dne  

17.02.2023 za účelem konání rybářské veselice 

 Schválení dohody o pronájmu přísálí sokolovny s nájemcem 
 dne 04.03.2023 za účelem konání turnaje v mariáši 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 2 (celkem 8) 

 Projednání a schválení dodatku č. 15 k Rámcové smlouvě o nákupu a zpracování 
knih s Krajskou vědeckou knihovnou v Liberci týkající se příspěvku na nákup 
knih v roce 2023 ve výši 5.000,--Kč  

 Schválení žádostí o dotaci  z dotačního fondu Libereckého kraje  –      

- Program rozvoje venkova na akci Modernizace veřejného osvětlení 
s max. dotací 300 tis. Kč 

- Programu Záchrany a obnovy památek v Libereckém kraji na akci 
Oprava a ošetření šindelových střech Bičíkova statku čp. 11 

s max. dotaci 350 tis. Kč. 
- Program Rozvoj cyklistické dopravy v LK – na akci realizace GW 

Jizera z centra k písečným jezerům v max. výši 2 mil. Kč. 
 Projednání a schválení smlouvy o dílo na projekt Oprava a ošetření šindelových 

střech Bičíkova statku čp. 11 

 Schválení investičního záměru „Příšovice – mateřská škola, čp. 162 – zlepšení 
tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí“ včetně zajištění 
financování akce 

 Schválení směrnic obce z oblasti bezpečnosti práce č. 1/2022 Místní bezpečnostní 
předpis pro provoz křovinořezu a vyžínače trávy, č.  2/2022 Místní bezpečnostní 
předpis pro provoz motorových řetězových pil, č.  3/2022 Směrnice pro práce ve 
výškách a nad volnou hloubkou , č.4/2023 Místní bezpečnostní předpis pro 
používání elektrických spotřebičů, č.5/2022 Směrnice pro poskytování OOP, 
mycích, čistících a desinfekčních prostředků a ochranných nápojů, č. 6/2022 
Místní provozně bezpečnostní předpis pro používání jízdních kol, č. 7 místní 
provozně bezpečnostní předpis pro dopravu     

 Projednání návrhu velitele výjezdové jednotky SDH Ladislava Koška na výpověď 
dvěma členům výjezdové jednotky  

 Informace starosty  

- Zajištění školení na komunální techniku od JD 

- Pondělí v 8:15 p. Macášek obhlídka dřevin požadovaných ke kácení 
se zhotovitelem 

- Projednání  verbální stížnost na systém nakládání 
s odpady 

- P. Macášek prověří žádos
- Předání inventurních seznamů 

- Letní kino 2023 

Usnesení UR č. 1/2023 – Rada schvaluje program dnešního jednání a je 
usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0  Zdržel se : 0        
Usnesení přijato. 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č. 2/2023 – Rada bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 3 (celkem 8) 

Hlasování    

Pro:    5   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 

 

1) Projednání a schválení smlouvy o nájmu pozemků p.č. 123/1, p.č. 123/4 a p.č. 
1004/1, vše v k.ú. Příšovice  s nájemcem ČZS ZO Příšovice  
Záměr čj. 1860/2022/OU/254 byl zveřejněn na úřední desce od 05.12.2022 do 
20.12.2022. 

Usnesení UR č. 3/2023 – Rada schvaluje uzavření  smlouvy o nájmu pozemků p.č. 
123/1, p.č. 123/4 a p.č. 1004/1, vše v k.ú. Příšovice s nájemcem ČZS ZO Příšovice, IČ 
684 55 861, smlouva na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2033, nájemné v místě 
a čase obvyklé tj. 2,--Kč/m2/rok, roční úplata činí 4.614,--Kč a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.  

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

 

2) Projednání a schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci s nájemcem spol.  
Dimatex spol. s r.o., IČ 432 24 245 ohledně sběru a svozu textilu v obci (jeden 

kontejner)  

Usnesení UR č. 4/2023  -  Rada schvaluje dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci 
s nájemcem spol.  Dimatex spol. s r.o., IČ 432 24 245 ohledně sběru a svozu textilu 
v obci (jeden kontejner)  a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
Hlasování   

Pro: 5                 Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 
 

3) Schválení záměru čj. 70/2023/OU/254 propachtovat pozemky pozemek  p.č. 
2248,  ostatní plocha, jiná plocha, 1316 m2, v k.ú. Pěnčín, který  je  zapsán na listu 
vlastnictví č. 182  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Liberec, pozemek  p.č. 191/1, orná půda, 9840 m2, pozemek  p.č. 202/51, orná půda,  
469 m2, pozemek p.č. 237/4, trvalý travní porost, 457m2, pozemek  p.č. 245/71, orná 
půda, 6407 m2, pozemek  p.č. 985, orná půda, 2749m2, pozemek p.č. 283/11, orná 
půda, 47379m2, pozemek p.č. 348/10, orná půda, 3827m2, pozemek p.č. 348/13, orná 
půda, 48m2, pozemek p.č. 348/14, orná půda, 132m2, pozemek  p.č.  442/26, trvalý 
travní porost, 1851 m2, pozemek p.č. 456/5, trvalý travní  porost, 9630m2, pozemek  

p.č.  556/11, trvalý travní porost, 5000 m2, pozemek  p.č. 563/23, trvalý travní porost, 
2804 m2, pozemek  p.č. 670/18,trvalý travní porost, 7805 m2, pozemek  p.č. 670/22, 

trvalý travní porost,  6155 m2, pozemek p.č. 708/4, orná půda, 1475m2, pozemek  

p.č. 787, trvalý travní porost,7810 m2, pozemek p.č. 922/1, ostatní plocha, 3526m2, 

pozemek p.č. 416/4, trvalý travní porost, 3936m2, vše v k.ú. Příšovice 

 

Usnesení UR č. 5/2023 – Rada  schvaluje záměru čj. 70/2023/OU/254 propachtovat 
pozemky pozemek  p.č. 2248,  ostatní plocha, jiná plocha, 1316 m2, v k.ú. Pěnčín, 
který  je  zapsán na listu vlastnictví č. 182  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrální pracoviště Liberec, pozemek  p.č. 191/1, orná půda, 9840 m2, pozemek  

p.č. 202/51, orná půda,  469 m2, pozemek p.č. 237/4, trvalý travní porost, 457m2, 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 4 (celkem 8) 

pozemek  p.č. 245/71, orná půda, 6407 m2, pozemek  p.č. 985, orná půda, 2749m2, 
pozemek p.č. 283/11, orná půda, 47379m2, pozemek p.č. 348/10, orná půda, 3827m2, 
pozemek p.č. 348/13, orná půda, 48m2, pozemek p.č. 348/14, orná půda, 132m2, 
pozemek  p.č.  442/26, trvalý travní porost, 1851 m2, pozemek p.č. 456/5, trvalý 
travní  porost, 9630m2, pozemek  p.č.  556/11, trvalý travní porost, 5000 m2, 
pozemek  p.č. 563/23, trvalý travní porost, 2804 m2, pozemek  p.č. 670/18,trvalý 
travní porost, 7805 m2, pozemek  p.č. 670/22, trvalý travní porost,  6155 m2, 
pozemek p.č. 708/4, orná půda, 1475m2, pozemek  p.č. 787, trvalý travní porost,7810 
m2, pozemek p.č. 922/1, ostatní plocha, 3526m2, pozemek p.č. 416/4, trvalý travní 
porost, 3936m2, vše v k.ú. Příšovice. 

Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

4) Stanovení rozsahu roční odměny ředitelům škol  
Rada je v pozici zřizovatele mateřské školy a základní školy. Na základě metodického  
doporučení MŠMT vypracované pro zřizovatele stanovuje rada obce rozsah roční  
odměny ředitelů v rozpětí jeden a půl až dvojnásobku měsíční odměny dle platového 
výměru. Definování konkrétní výše v tomto rozsahu pověřuje starostu obce na základě 
hodnocení jejich práce (manažerské řízení školy, péče o svěřený majetek, rozvoj školy, 
komunikace a pedagogické vedení školy). Odměny ředitelům škol se vyplácí 
z finančních prostředků státního rozpočtu poskytovaných škole na platy. 

Usnesení UR č. 6/2023 – Rada obce  schválila systém odměn pro ředitele školských 
zařízení. Rada obce  stanovuje  rozsah roční  odměny ředitelů v rozpětí jeden a půl až 
dvojnásobku měsíční odměny dle platového výměru. Definováním konkrétní výše 
v tomto rozsahu pověřuje starostu obce na základě hodnocení práce ředitelů 
(manažerské řízení školy, péče o svěřený majetek, rozvoj školy, komunikace a 
pedagogické vedení školy). 
Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

5) Nabídka senátora Canova týkající se exkurze do prostor Senátu PČR dne 21.4. 
2023 ( pátek) s programem  

Usnesení UR č. 7/2023 – Rada  schvaluje spoluúhradu nákladů na dopravu v rámci 
exkurze do prostor Senátu PČR dne 21.04.2023. Účastníci exkurze uhradí rezervační 
poplatek 100,--Kč, který bude použit na úhradu nákladů na dopravu, zbytek zaplatí 
obec. Akci zveřejníme na stránkách obce.  
Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

6) Projednání a schválení cenové nabídky Compet Consult s.r.o., IČ 265 02 402 

na realizaci výběrového řízení dle VZMR (veřejné zakázky malého rozsahu) na akci 
„Greenway Jizera – část Příšovice etapa D k průmyslové zóně I. etapa“  a na projekt 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 5 (celkem 8) 

„Zateplení obvodových plášťů a střechy MŠ“ v celkové nabídkové ceně 88.000,- Kč 
bez DPH 

Usnesení UR č. 8/2023 – Rada schvaluje cenovou nabídku Compet Consult s.r.o., IČ 
265 02 402 na realizaci výběrového řízení dle VZMR (veřejné zakázky malého 
rozsahu) na akci „Greenway Jizera – část Příšovice etapa D k průmyslové zóně I. 
etapa“  a na projekt „Zateplení obvodových plášťů a střechy MŠ“ v celkové nabídkové 
ceně 88.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

7) Projednání cenových nabídek – pořízení vánočního betlému  
Usnesení UR č. 9/2023 – Rada  schvaluje pořízení vánočního betlému (5 figur v životní 
velikosti tzn. Marie, Josef, Ježíšek, ovečka a oslík) v hodnotě  68.000,--Kč od řezbáře 
Radka Zdražila. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

8) Schválení dohody o pronájmu sokolovny s nájemcem ČRS, z.s. MO Turnov 
dne  17.02.2023 za účelem konání rybářské veselice 

Usnesení UR č. 10/2023 – Rada schvaluje dohodu o pronájmu objektu  sokolovny 
s nájemcem ČRS, z.o. MO Turnov dne 17.02.2023 za účelem konání rybářské veselice  
a pověřuje starostu podpisem dohody. 
Hlasování   

Pro:   5  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 

 

9) Schválení dohody o pronájmu přísálí sokolovny s nájemcem 
dne 04.03.2023 za účelem konání turnaje v mariáši 

Usnesení UR č. 11/2023 – Rada schvaluje dohodu o pronájmu přísálí  sokolovny 

s nájemcem  dne 04.03.2023 za účelem konání turnaje v mariáši  
a pověřuje starostu podpisem dohody. 
Hlasování   

Pro:   5  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 
 

10) Projednání a schválení dodatku č. 15 k Rámcové smlouvě o nákupu a 
zpracování knih s Krajskou vědeckou knihovnou v Liberci týkající se příspěvku na 
nákup knih v roce 2023 ve výši 5.000,--Kč  

Usnesení UR č. 12/2023 – Rada schvaluje dodatku č. 15 k Rámcové smlouvě o nákupu 
a zpracování knih s Krajskou vědeckou knihovnou v Liberci týkající se příspěvku na 
nákup knih v roce 2023 ve výši 5.000,--Kč a pověřuje starostu podpisem dodatku. 
 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 6 (celkem 8) 

Hlasování   

Pro:     5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení přijato. 
 

11)  Schválení žádostí o dotaci  z dotačního fondu Libereckého kraje  –      

- Program rozvoje venkova na akci Modernizace veřejného osvětlení s max. 

dotací 300 tis. Kč 

- Programu Záchrany a obnovy památek v Libereckém kraji na akci Oprava a 

ošetření šindelových střech Bičíkova statku čp. 11 s max. dotaci 350 tis. Kč. 
- Program Rozvoj cyklistické dopravy v LK – na akci realizace GW Jizera 

z centra k písečným jezerům v max. výši 2 mil. Kč. 

 

Usnesení UR č. 13/2023 – Rada obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace 
z programu 7.2 Záchrana a obnova památek v LK z Dotačního fondu LK v roce 2023, 

název projektu „Oprava a ošetření šindelových střech Bičíkova statku čp. 11 „  ve výši   
296.570,-- Kč s DPH a vyčlenilo  částku  148.285,--Kč s DPH v rozpočtu obce jako 
vlastní podíl obce na akci. (dotace LK 148.285,- Kč) 
Hlasování   

Pro:     5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení přijato. 

Usnesení UR č. 14/2023 – Rada obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace 
z programu 2.1 Program obnovy venkova z Dotačního fondu LK v roce 2023, název 
projektu „Modernizace veřejného osvětlení„  ve výši 1.286.053,--Kč s DPH a 
vyčlenilo  částku  986.053,00 Kč s DPH v rozpočtu obce jako vlastní podíl obce na 
akci. (dotace LK 300.000,00 Kč) 
Hlasování   

Pro:     5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení přijato. 

Usnesení UR č. 15/2023 – Rada obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace 
z programu 6.1 Rozvoj cyklistické dopravy z Dotačního fondu LK v roce 2023, název 
projektu „GW Jizera z centra k písečným jezerům„  ve výši   3.532.075,15 Kč s DPH 
a vyčlenilo  částku  1.766.037,50 s DPH v rozpočtu obce jako vlastní podíl obce na 
akci. (dotace LK 1.766.037,50 Kč) 
Hlasování   

Pro:     5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení přijato. 
 

12) Projednání a schválení smlouvy o dílo na projekt Oprava a ošetření šindelových 
střech Bičíkova statku čp. 11 

Usnesení UR č. 16/2023 – Rada schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem 
Josefem Čábelkou, IČ 624 85 253 týkající se projektu Oprava a ošetření šindelových 
střech Bičíkova statku čp. 11 ve výši 296.570,--Kč včetně DPH a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.   

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 7 (celkem 8) 

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

 

13) Schválení investičního záměru „Příšovice – mateřská škola, čp. 162 – zlepšení 
tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí“ včetně zajištění 
financování akce 

Usnesení UR č. 17/2023 – Rada schvaluje investiční záměr  „Příšovice – mateřská 
škola, čp. 162 – zlepšení tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí“ 

včetně zajištění financování akce. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

14) Schválení směrnic obce z oblasti bezpečnosti práce č. 1/2022 Místní 
bezpečnostní předpis pro provoz křovinořezu a vyžínače trávy, č.  2/2022 Místní 
bezpečnostní předpis pro provoz motorových řetězových pil, č.  3/2022 Směrnice 
pro práce ve výškách a nad volnou hloubkou , č. 4/2023 Místní bezpečnostní 
předpis pro používání elektrických spotřebičů, č.5/2022 Směrnice pro 
poskytování OOP, mycích, čistících a desinfekčních prostředků a ochranných 
nápojů, č. 6/2022 Místní provozně bezpečnostní předpis pro používání jízdních 
kol 

Usnesení UR č. 18/2023 – Rada schvaluje směrnici č. 1/2022 Místní bezpečnostní 
předpis pro provoz křovinořezu a vyžínače trávy. 

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

Usnesení UR č. 19/2023 – Rada schvaluje směrnici č.  2/2022 Místní bezpečnostní 
předpis pro provoz motorových řetězových pil. 

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

Usnesení UR č. 20/2023 – Rada schvaluje směrnici č.  3/2022 Směrnice pro práce 
ve výškách a nad volnou hloubkou. 

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

Usnesení UR č. 21/2023 – Rada schvaluje směrnici č. 4/2023 Místní bezpečnostní 
předpis pro používání elektrických spotřebičů. 

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 19.01.2023  

Strana 8 (celkem 8) 

 

Usnesení UR č. 22/2023 – Rada schvaluje směrnici č. č.5/2022 Směrnice pro 
poskytování OOP, mycích, čistících a desinfekčních prostředků a ochranných 
nápojů. 

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

Usnesení UR č. 23/2023 – Rada schvaluje směrnici č. 6/2022 Místní provozně 
bezpečnostní předpis pro používání jízdních kol. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

Usnesení UR č. 24/2023 – Rada schvaluje směrnici č. 7/2022 Místní provozně 
bezpečnostní předpis pro dopravu. 

Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
15) Projednání návrhu velitele výjezdové jednotky SDH Ladislava Koška na 
výpověď dvěma členům výjezdové jednotky 

Záležitost byla široce diskutována s ohledem na důvody a zajištění funkčnosti JSDH. 
Rozhodnutí nebylo přijato s tím, že proběhne diskuze se členy jednotky. 
 

16) Informace starosty  

- Zajištění školení na komunální techniku od JD 

- Pondělí v 8:15 p. Macášek obhlídka dřevin 
požadovaných ke kácení se zhotovitelem 

- Projednání  verbální stížnost  na systém 
nakládání s odpady 

- P. Macášek prověří žádost 
- Předání inventurních seznamů 

- Letní kino 2023 

Závěr 

Příští schůze rady bude ve středu dne  08.02.2023 v 16:00hod. v kanceláři starosty. 
 

Termín příštího jednání zastupitelstva obce je středa 15.02.2023 v 17:00hod. v místní 
sokolovně v Příšovicích čp. 145. 
 

 

Ing. František Drbohlav       Jan Košek DiS.    
Podpis starosty:        Podpis  místostarosty: 
Datum vyhotovení zápisu:  25.01.2023 


